3Lander Enduro Race 2022 x Maciag Offroad
Nauders/Osterreich / 26.08.2022-28.08.2022

Detalizéti rezultati

Lapport, Felix Kopéjais laiks: 1:09:47.56

Numurs: 291

Enduro Vieta distancé: 157 (no 572)

Distances labakais laiks: 55:57.01

Grupa: Vieta grupa: 75(no 207)

Men Grupas labakais laiks: 55:57.01

Vidéjie laiki Posma rezultats Kopé&jais rezultats
Kontrolpunkt ~ Posma Vieta iztrdkums Vieta iztrakums Kopa Vieta iztrdkums Vieta iztrakums

Laiks grupa grupa Kopa Kopa Laiks grupa grupa Kopa Kopa

Prolog 1:03.97 117 0:11.49 275 0:11.49 1:03.97 117 0:11.49 275 0:11.49
Stage 1 8:24.78 110 2:18.52 237 2:20.03 9:28.75 108 2:29.74 235 2:29.74
Stage 2 6:24.57 90 1:24.78 195 1:24.78 15:53.32 95 3:47.83 210 3:47.83
Stage 3 10:18.83 77 1:41.23 154 1:41.29 26:12.15 90 5:29.06 189 5:29.06
Stage 4 13:11.13 94 3:49.85 213 3:49.85 39:23.28 83 9:03.57 187 9:03.57
Stage 6 5:39.40 37 0:33.40 67 0:33.40 45:02.68 79 9:36.97 175 9:36.97
Stage 7 11:06.48 87 1:37.65 176 1:41.70 56:09.16 78 11:06.91 166 11:06.91
Stage 8 8:07.46 75 1:21.00 150 1:27.26 1:04:16.62 75 12:27.91 159 12:27.91
Stage 9 5:30.94 90 1:22.64 182 1:27.26 1:09:47.56 75 13:50.55 157 13:50.55

Timing by SPORTident timing.sportident.com




